

# **Wolfcon IT IVS**

Svogerslev Hovedgade 48  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Robert Wolf**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Wolfcon IT IVS

Svogerslev Hovedgade 48

4000 Roskilde

Telefonnummer: 72174499

e-mailadresse: rlw@wolfcon.dk

CVR-nr: 37823287

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at sælge IT services og hardware og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 55.567 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 348.164 og en egenkapital på kr. 165.570.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		491.666	283.967
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>491.666</b>	<b>283.967</b>
Personaleomkostninger .....		-441.569	144.370
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.097</b>	<b>139.597</b>
Andre finansielle indtægter .....		24.043	1.461
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8	59
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.132</b>	<b>140.999</b>
Skat af årets resultat .....		-18.565	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.567</b>	<b>110.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		13.892	
Overført resultat .....		41.675	110.001
<b>I alt .....</b>		<b>55.567</b>	<b>110.001</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		261.278	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		18.000	16.004
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>279.278</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>279.278</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		60.285	113.636
Andre tilgodehavender .....			61.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.285</b>	<b>190.740</b>
Likvide beholdninger .....		8.601	51.785
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.886</b>	<b>242.525</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>348.164</b>	<b>242.525</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		13.892	
Overført resultat .....		151.677	110.001
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>165.570</b>	<b>110.002</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.600	
Skyldig selskabsskat .....		17.512	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.482	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.594</b>	<b>132.522</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.594</b>	<b>132.522</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>348.164</b>	<b>242.525</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager		
Pensionsbidrag	440.056	143.234
Andre sociale omkostninger	1.512	1.136
I alt	441.568	144.370

Gennemsnitligt antal medarbejdere 1

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).